

دستگیری آرزوگیر

جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ نفر که با استفاده از یکدستگاه خودروی ۲۰۰۶ از شهروندان زورگیری می کردند، خبرداد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهارداشت: ماموران کلانتری ۱۳۹ مرداران به‌صورت نامحسوس در حال گشت‌زنی در سطح محدوده بودند که به راننده و سرنشین یک پژو ۲۰۰۶ مشکوک و بازیر نظرگرفتن خودرو مشاهده کردند که سرنشینان خودرو قصد زورگیری از یکی از شهروندان را داشته که بلافاصله نسبت به دستگیری آنان اقدام می‌کنند. وی با بیان اینکه ماموران در تعقیب و گریز ۵ دقیقه‌ای خودروی رامتوقف و هر ۲ سرنشین را دستگیری می‌کنند، افزود: در بازرسی اولیه از آنها، ابزار آلات مربوط به سرقت و سلاح سرد و مدارک مربوط به یکدستگاه خودروی پراید کشف شد. این مقام انتظامی گفت: در ادامه مشخص شد که سارقان در محدوده نیواران اقدام به زورگیری و سرقت خودروی پراید کرده‌اند، متهمان با اعتراف به جرم خود اعلام داشتند که خودروی مسروقه را در محله شوش رها نموده‌اند که با اعزام تیم عملیات در محل خودروی مسروقه نیز کشف شد. جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهمان ۲۳ و ۲۷ساله دارای سابقه و تحمل حبس در زندان در تحقیقات اولیه به ۱۰ فقره سرقت اعتراف و تعدادی از مالباختگان شناسایی شدند.

انهدام باند توزیع اسکناس‌های جعلی

فرمانده انتظامی ساوجبلاغ از شناسایی باند توزیع اسکناس‌های جعلی خبر داد و گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۵۳۷ میلیون ریال اسکناس جعلی کشف شد.سرهنگ علی سلیمانی اظهارداشت: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان ساوجبلاغ با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت افرادی در امر توزیع اسکناس جعلی در دستور کار این شهرستان مطلع و موضوع را به‌صورت ویژه در سطح کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآگاهان با چندین شبانه‌روز اقدامات اطلاعاتی و فنی موفق به شناسایی ۳ نفر از عاملان توزیع اسکناس‌های جعلی در شهرهای هشتگرد، شهر جدید مهستان و شهری استان تهران شدند. سرهنگ سلیمانی تصریح کرد: ماموران با هماهنگی مقام قضائی با محل‌های مورد نظر اعزام و ضمن دستگیری متهمان، در بازرسی از منزل آنها در مجموع ۵۳۷ میلیون ریال اسکناس جعلی، یک دستگاه پرینتر رنگی چاپ اسکناس و یک دستگاه لب‌تاپ کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ با بیان اینکه متهمان به‌همراه اسکناس‌های جعلی و ادوات میکشوفه تحویل مراجع قضائی شدند، از شهروندان خواست، در معاملات تجاری خود ضمن توجه به اصالت هر گونه وجه، اسکناس، چک و تراول‌های پرداختی در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک مراتب را در سریع‌ترین زمان ممکن به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

۳۱ فقره سرقت در پرونده سارق

فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری سارق حرفه‌ای با کشف ۳۱ فقره انواع سرقت در شهرستان اهواز خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی اظهارداشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر یک فقره سرقت منزل در شهرستان اهواز، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار ماموران پایگاه غرب پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران با تشکیل اکیپ ویژه و با انجام کارهای اطلاعاتی و رصد سارقان سابقه‌دار، یک سارق حرفه‌ای را در سطح شهر اهواز شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی عملیاتی ستافلیگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان در ادامه بیان داشت: سارق در تحقیقات فنی پلیس به جرم خود با همدستی یک نفر به ۳۱ فقره انواع سرقت از قبیل (سرقت منزل، مغازه و اماکن دولتی و خصوصی) در سطح شهرستان اهواز اعتراف کرد. سردار صالحی تصریح کرد: ماموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهم ۲ دستگاه تلویزیون ۳۲ اینچ، یکدستگاه کولر گازی و یکدستگاه موتورسیکلت اوراقی کشف کردند.

کشف مزرعه بیت کوین

فرمانده انتظامی استان لرستان از شناسایی مزرعه بیت کوین و کشف ۳۳ دستگاه ماینر استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز در شهرستان بروجرد خبر داد. سردار یحیی الهی اظهارداشت: در راستای طرح جمع‌آوری دستگاه‌های استخراج رمز ارز دیجیتال غیرمجاز، ماموران کلانتری ۱۴ بروجرد با اشراف اطلاعاتی از وجود مزرعه بیت کوین غیرمجاز در یک شهرک اطراف این شهرستان مطلع شدند. وی افزود: ماموران با هماهنگی قضائی به محل مربوطه اعزام و در بازرسی از شهرک موردنظر ۳۳ دستگاه ماینر استخراج ارز دیجیتال کشف شد. فرمانده انتظامی استان لرستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش ماینرهای کشف شده را ۱۲ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه ۲ نفر دستگیر و همراه پرونده تحویل مراجع ذیصلاح شدند.

کلاهبرداری با عنوان سرمایه‌گذاری

جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری کلاهبردار ۱۰۰۰ میلیاردی با عنوان سرمایه‌گذاری در بورس در شهرستان مراغه خبر داد. سردار علی محمدی اظهارداشت: در پی شکایت تعداد زیادی از شهروندان مبنی بر اینکه شخصی خود را با عناوین مختلف و با جلب اعتماد آنان به بهانه سرمایه‌گذاری در بورس، خریدوفروش و پرداخت سود سرشار با مقدار مبلغ و انگازر شده، اقدام به اخذ وجه و کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد که موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران آگاهی شهرستان مراغه قرار گرفت. وی در ادامه افزود: با توجه به اهمیت موضوع، اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات نامحسوس با هماهنگی مقام قضائی در این زمینه آغاز و با بررسی و پالایش اخبار مشخص شد که چنین شیعی با قول سودهای هنگفت واهی، مبلغ ۱۰۰۰ میلیارد ریال بیش از ۱۰۰۰ نفر از شهروندان شهرستان‌های جنوب استان کلاهبرداری کرده است. جانشین فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی تصریح کرد: با انجام اقدامات پلیسی و پیگیری‌های شبانه‌روزی متهم شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی توسط ماموران پلیس آگاهی مراغه در یکی از شهرستان‌های همجوار دستگیر شد.

آرامش مله

۶ نفر دستگیر و روانه زندان شدند

کشف کلاهبرداری ۹ هزار میلیارد تومانی



رئیس پلیس فتا فرآجا از کشف کلاهبرداری ۹ هزار و ۲۲۰ میلیارد تومانی خبر داد و گفت: در این خصوص ۶ نفر که به متهم اصلی در امر خریدوفروش املاک کمک می‌کردند نیز دستگیر و روانه زندان شدند. سردار وحید مجید افزود: برابر رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی و اخبار واصله مبنی بر اینکه شخصی ناشناس اقدام به خریدوفروش کلان املاک و زمین‌های شهری با ارز دیجیتال در سطح کشور و همچنین استان زنجان می‌کند، موضوع بلافاصله در دستور کار فنی سایبری کارشناسان پلیس فتا زنجان قرار گرفت. این مقام ارشد سایبری ادامه داد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که موضوع صحت داشته و فردی با هویت معلوم ساکن تهران با شناسایی انبوه‌سازان زنجان اقدام به خرید گسترده واحدهای مسکونی و تجاری در سطح این استان در قبال پرداخت ارز دیجیتال کرده است. رئیس پلیس فتا فرآجا افزود: با شناسایی مشاور املاکی که مبیاعه‌نامه‌ها در آنجا تنظیم شده بود مشخص شد که معاملات در سطح کلان است و یکی از معاملات تعداد ۷۷ ملک اعم از تجاری و مسکونی به ارزش بالغ بر مبلغ ۱۳۱ میلیون دلار معادل ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است، وی بیان داشت: در ادامه ۳ ماهه نقدشدن ارزهای دیجیتال صوری

بررسی‌های انجام شده، هویت فروشنده املاک مورد شناسایی قرار گرفت و از وی در خصوص نحوه معامله و تعداد واحدهای به فروش رسیده طرفی خریدار با ادعای داشتن مدرک دکترای بیان داشت: در ادامه تحقیقات از فروشنده و با معرفی خود به‌عنوان مدیر عامل، رئیس و عضو هیات‌مدیره چند شرکت پتروشیمی با انجام معاملات کلان مالی بین‌المللی و صادرات نفت و محصولات پتروشیمی به خارج از کشور اعتماد کامل فروشنده را جلب کرده و به‌صورت کامل حرفه‌ای و حساب شده اقدام به فریب مالباختگان و کلاهبرداری از آنان کرده است. این مقام مسئول بیان داشت: با توجه به حساسیت و ابعاد گسترده پرونده، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار این پلیس قرار گرفت و طی کارهای اطلاعاتی مشخص شد متهم در حال تردد در شهرستان‌های اردبیل، البرز، تهران، همدان و زنجان است. وی افزود: در ادامه با اقدامات فنی صورت گرفته مشخص شد متهم اقدام به فروش واحدهای خریداری شده در یکی از مشاورین املاک شهرستان زنجان کرده و سرپایه‌ای از هماهنگی با مرجع قضائی وی به‌همراه همدستانش دستگیر و کلیه ابزار دیجیتال آنها توقیف شد.

◀ **جعلی بودن مدرک دکترای**

این مقام ارشد سایبری ادامه داد: در

دستگیری مرد تریاک‌خوار

توقیف و این فرد نیز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد، افزود: به‌رغم گزارش موجود از قاچاق مواد مخدر از سوی یک فرد، مأموران با بررسی این متهم و موضوعی که در پی دستگیری او مشخص شد، متهم را با عنوان قاچاقچی را برای انجام معاینات و اقدامات پزشکی به بیمارستانی در زنجان منتقل کردند. ملکی با اشاره به انجام بررسی‌های پزشکی بیان داشت: تمامی این اقدامات با دستور مقام قضائی انجام و در جریان آن مشخص شد که طی هشت مرحله ۲۹۰

فرمانده پلیس راه‌آهن فرآجا از دستگیری فردی که اقدام به بلع ۲۹۰ بسته تریاک کرده بود، خبر داد. سردار حشمتا... ملکی گفت: در پی رصد و اطلاع از حمل و جابه‌جایی موادمخدر توسط فردی به هویت معلوم که از قاچاقچیان حرفه‌ای است، رسیدگی به موضوع در دستور کار عوامل انتظامی پلیس راه‌آهن شمال غرب قرار گرفت و ماموران این پلیس با هماهنگی پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی استان زنجان متهم یاد شده را با یکدستگاه خودروی تیبیا در عوارضی بزرگراه زنجان- تبریز مورد شناسایی قرار دادند. وی با بیان اینکه با شناسایی متهم، خودروی وی

رهای گروگان ۲۵ساله از چنگال آدم‌ربانان

و طی تماس با خانواده‌اش مبلغ ۳میلیارد ریال در قبال آزادی او درخواست کرده‌اند. این مقام ارشد انتظامی در استان عنوان کرد: تیم رسیدگی به پرونده به منظور حفظ جان گروگان، تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی محل نگهداری او و دستگیری عاملان این اقدام شرارت‌آمیز آغاز کردند. سردار طاهری بیان داشت: سرانجام پس از

دستگیری ۳ زن جیب‌بر

گرفته مشخص شد این ۳ زن با حضور در مساجد و ایجاد درگیری‌های صوری با یکدیگر، از جیب بانوان اموال با ارزش سرقت می‌کردند و متواری می‌شوند. این مقام انتظامی با شناسایی محل‌هایی که متهمان تردد می‌کردند، گفت: مأموران کلانتری کهریزک در اقدامی پیش‌بینی شده متهمان را در یکی از مساجد محله کهریزک حین اجرای سناریوی خود با همان روش دستگیر کردند و به کلانتری انتقال دادند. جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهمان که ۲۳ و ۴۲ سال سن داشتند و خود را اتباع کشوری‌های همسایه معرفی کردند، در تحقیقات اولیه به ۱۰ فقره سرقت و جیب‌بری از خانم‌ها در مساجد اعتراف

کلاهبرداری ۴ هزار دلاری ارز دیجیتال به فرجام نرسید

قضائی برای فرد یا افراد کلاهبردار بلافاصله شناسایی و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. این مقام انتظامی گفت: شاکي در اظهارات خود بیان کرد که در یکی از شبکه‌های اجتماعی با تبلیغ ارزهای دیجیتال مواجه می‌شود که سود بسیار بالایی دارد که پس از ارتباط با این افراد مدعی و تبلیغ‌کننده، کیف پول وی خالی و کل ارزهای خود را از دست می‌دهد. سرهنگ محسن محمودی اذعان داشت: در بررسی‌های اولیه مشخص گردید که شاکي با سوسوسه شدن برای بدست آوردن سود کلان با آیدی اعلامی توسط مجرمان سایبری در یکی از

استعلامات صورت گرفته مشخص شد وی دارای مدرک کاردانی ساختمان از یکی از دانشگاه‌ها بوده و مدرک دکتری مورد ادعای وی جعلی و بنا به ادعای خود، معادل‌سازی از مدیرعاملی وی از یکی از موسسات غیرمرتبط است و همچنین شرکت مذکور نیز در سال ۹۷ تاسیس شده که تا روز جاری هیچ معامله‌ای هم ثبت نشده و شرکت به‌صورت کاغذی ثبت شده و گردش مالی شرکت در طول ۴ سال، ۵ میلیون تومان است و کلیه ادعاهای وی کذب و برای فریب قربانیان بوده است. رئیس پلیس فتا فرآجا بیان داشت: در بررسی گوشی توقیف شده از متهم معلوم شد وی با چرب‌زبانی، قربانیان و مالباختگان خود را مورد شناسایی قرار می‌دهد و سپس اقدام به درج ارز به داخل کیف‌پول کرده و هیچگونه پشتوانه مالی ندارد و ارزهای موجود هیچگونه قابلیت جابه‌جایی به کیف پول دیگر را ندارد و تنها می‌توان پول‌ها را به کیف پول هم نوع خود انتقال داد. این مقام انتظامی ضمن تقدیر از فرماندهی انتظامی و همکاران شاغل در پلیس فتا این استان بیان داشت: در ادامه رسیدگی به این پرونده ۶ نفر دیگر که متهم اصلی را در امر خریدوفروش املاک کمک کرده و با وی در ارتکاب جرم همکاری داشتند نیز دستگیر و با حکم مقام قضائی با صدور قرار میلیاردی روانه زندان شدند. رئیس پلیس سایبری کشور خبر داد: با بررسی سایر معاملات و کلاهبرداری‌های انجام شده متهم به روش مشابه مشخص شد که وی با همین شیوه و شرگرد اقدام به معامله با ۳ شخص دیگر در استان‌های زنجان به مبلغ ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان و در همدان به مبلغ یکصد و ۷۰۰ میلیارد تومان و در البرز به مبلغ ۱۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان کرده که در مجموع ارزش کل معاملات انجام شده توسط متهم به این روش مبلغ ۹ هزار و ۲۳۰ میلیارد تومان محاسبه و استخراج شده و مراحل قضائی آن تحت رسیدگی است. این مقام ارشد سایبری در خاتمه به هموطنان توصیه کرد: با توجه به ریسک‌پذیری بالای سرمایه‌گذاری در حوزه رمز ارز و افزایش کلاهبرداری در این موارد در صورتی که تمایل به هر گونه فعالیت اقتصادی و تجاری در حوزه رمز ارزهای رایج را دارند ابتدا آسیب‌ها و تهدیدات را کاملاً شناسایی نموده و با آگاهی کافی نسبت به فعالیت در این حوزه اقدام نمایند.

بسته آب‌بندی شده موادمخدر از نوع تریاک به وزن دوکیلو و ۳۹۰ گرم به‌صورت بلع و انباری در محده متهم جاسازی شده بود. در ادامه این مواد از محده متهم تخلیه و این فرد نیز به‌همراه پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. بر اساس اعلام سایت پلیس، فرمانده پلیس راه‌آهن پلیس پیشگیری کاخاطر نشان کرد: رصد افراد سود جو و فرصت طلبی که قصد اعمال مجرمانه و قاچاق مواد مخدر را از طریق خطوط ریلی دارند، به صورت ویژه در دستور کار پلیس راه‌آهن قرار دارد و قاچاقچیان و سوداگران مرگ بداندن این اقدامات تبهکارانه هزینه سنگینی برای آنان به دنبال خواهد داشت و پلیس راه‌آهن با اقتدار کامل با هر گونه تخلف در چارچوب قانون به صورت جدی و قاطعانه برخورد خواهد کرد.

اروز تلاش شبانه‌روزی پلیس، محل اسارت این جوان در یکی از مناطق شهرستان سراوان شناسایی و تیم عملیات ویژه پلیس آگاهی با حضور در محل، فرد ربوده شده را آزاد و عاملان اصلی این گروگانگیری که قبل از حضور ماموران عرصه را بر خود تنگ دیده بودند، متواری شدند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه گروگان صحیح و سالم تحویل خانواده وی شد، خاطر نشان کرد: با توجه به شناسایی آدم‌ربانان تحقیقات تخصصی برای دستگیری آنها ادامه دارد.



منکر هر گونه بزه انتسابی بود اما در مواجهه با مستندات و ادله‌های موجود ارزهای دیجیتال کلاهبرداری شده به ارزش ۴۰۰۰ دلار ریاحیبال شاکي بازگرداند و جهت سیر مراحل قضائی پرونده به دادسرا ارجاع گردید. این مقام مسئول توصیه نمود: کاربران فضای مجازی حتما مراقب سرمایه‌های خود باشند و بدون داشتن مدارب و اطلاعات کافی در هیچ حوزه‌ای وارد نشده و مراقب افراد کلاهبردار باشند تا با فریب و اغوال توسط دیگران مورد بزه واقع نشوند. رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی گفت: در صورت مواجهه با هر گونه موارد مشکوک مراتب را از طریق شماره ۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت‌های سایبری و سایت پلیس فتا به آدرس **www.Cyberpolice.ir** گزارش کنند.

خبر

کشف محموله ده‌ها کلت جنگی

فرمانده مرزبانی فرآجا از زمین‌گیری شدن قاچاقچیان سلاح و کشف ۴۱ قبضه کلت جنگی در مرزهای شهرستان پاوه خبرداد. سردار احمدعلی گوردزی گفت: مرزبانان هنگ مرزی پاوه در راستای اجرای طرح عملیاتی مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات، با اشراف و تسلط اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مبنی بر ورود محموله سنگین سلاح به داخل کشور مطلع شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: مرزبانان با استقرار در نوار مرزی و استفاده از تجهیزات هوشمند، قاچاقچیان را قبل از ورود به حریم مرزی کشور مشاهده و توانستند در درگیری مسلحانه آنها را زمین‌گیر کرده و محموله سنگین سلاح‌های جنگی شامل ۴۱ قبضه سلاح کلت جنگی، دو هزار عدد فشنگ جنگی و ۸۲ تیفه‌خشب مربوط به آن را کشف و ضبط کنند. به گفته فرمانده مرزبانی فرآجا در این عملیات، قاچاقچیان که تاب مقاومت در برابر تاکتیک‌های رزمی و آتش مرزبانان رانداشتند، با توجه به شرایط جغرافیایی منطقه به سمت خاک کشور مقابل متواری شدند که تلاش ماموران برای شناسایی و دستگیری آنها ادامه دارد. وی ضمن قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روز مرزبانان در حراست از مرزهای ایران اسلامی، اظهار کرد: امروز مرزبانان بیش از همیشه برای حفظ و حراست از مرزهای جمهوری اسلامی ایران تلاش می‌کنند و با هر گونه اعمال سودجویانه و خرابکارانه در نوار مرزی قاطعانه برخورد خواهند کرد.

۱۲۰۰ چمدان قاچاق کشف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف ۱۲۰۰ عدد انواع چمدان خارجی قاچاق خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی از تبدیل یک انبار در محدوده بلوار میرداماد به محل پدوی کالای قاچاق باخبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی ادامه داد: در همین راستا نیز تحقیقات ماموران آغاز و در جریان بررسی آنان مشخص شد که کالاها با اسناد گمرکی ارائه شده همخوانی نداشته و در سامانه جامع تجارت نیز ثبت نشده است. این‌روز فاقد اسناد و مدارک مثبته گمرکی بوده و به‌عنوان کالای قاچاق تشخیص داده شد. بهرامی با بیان اینکه عملیات مذکور در محل این انبار با اخذ مجوز از مقام قضائی انجام شد، گفت: ماموران با حضور در محل این انبار نسبت به کشف ۱۲۰۰ عدد چمدان خارجی قاچاق اقدام کردند. همچنین با هماهنگی قضائی محل مذکور نیز پلمب و یک‌نفر نیز دستگیر شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت با بیان اینکه در این خصوص پرونده‌ای هم تشکیل و به‌همراه متهم به دادسرا ارجاع شد، بیان داشت: کارشناسان ارزش‌یابی اموال قاچاق کشف شده را بیش از ۵۰ میلیارد ریال اعلام کرده‌اند.

دستگیری عوامل نزاع و درگیری

فرمانده انتظامی کوهدشت از دستگیری ۳ عامل نزاع و درگیری منجر به جرح در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی آمانی، اظهار کرد: به‌دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره نزاع دسته‌جمعی با سلاح سرد و گرم در یکی از مناطق کوهدشت، بلافاصله ماموران انتظامی این شهرستان جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی تصریح کرد: با بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد، چندین نفر به‌علت اختلافات لیبلی باهم درگیر که موجب ایجاد تنش و برهم‌زدن آسایش اهالی آن منطقه و مجروح‌شدن یک نفر شده‌بود. فرمانده انتظامی کوهدشت خاطر نشان کرد: با حضور به‌موقع و مقتدرانه پلیس ۳ نفر از عوامل اصلی نزاع دستگیر و یک قبضه سلاح جنگی کلاش به‌همراه مهمات کشف شد. آمانی با اشاره به مساعد بودن حال مجروح مربوطه و اینکه دستگیری این افراد رضایت‌مندی مردم را در پی داشت، اضافه کرد: پلیس با افرادی که به هر نحو بخواهند امنیت مردم را خدشه‌دار کنند با قاطعیت و بدون اغماض برخورد خواهد کرد.

سارق خانه باغ‌ها دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی و خانه‌باغ‌های روستایی با اعتراف به ۳۰ فقره سرقت در شهرستان اراک خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی بیان داشت: در پی دریافت شکایاتی مبنی بر سرقت با شیوه و شگردی خاص از برخی از اماکن خصوصی و خانه‌باغ‌های روستایی در شهرستان اراک، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: ماموران انتظامی تحقیقات فراگیر میدانی و بررسی مستندات تحقیقاتی خود، سرانجام در یک عملیات هدف‌فمند، موفق به شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه‌ای شدند. وی اظهارداشت: سارق در بازجویی‌های فنی ماموران به ۲۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی و خانه‌باغ‌های روستایی اطراف شهرستان اراک معترف و پس از تشکیل پرونده قضائی برای تسیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.